ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-20

القاضي سليم جبران
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט סלים ג'ובראן
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ירושלים, כ"ג בטבת התשע"ה
14 בינואר 2014

**תב"כ 3/20**

העותרת: התנועה למען איכות השלטון בישראל

נגד

המשיב: חבר הכנסת אבי וורצמן, סגן שר החינוך

עתירה למתן צו מניעה

**החלטה**

1. העותרת פנתה אליי היום, בעתירה למתן צו מניעה נגד המשיב, בגין הודעות דוא"ל ששלח לטענתה חבר הכנסת וורצמן לעובדי משרד החינוך, בעיקר לקראת הבחירות המקדימות שמתקיימות היום במפלגת הבית היהודי.